关于召开小学研究组织会议的通知

各相关学校：
按照计划将召开小学科学、综合实践研究组织会议，现将有关事项通知如下：

小学科学

时间：10月23（周三）上午9:00，

地点：金坛朝阳小学
小学综合实践

时间：10月25（周五）上午9:00

地点：金坛东城小学

附：参加人员名单

科学

东城小学：陈淑桢        花山小学：李 明        朝阳小学：戴辉文
涑渎小学：周文杰        朱林小学：罗 健        明珍小学：王 钧

薛埠小学：孙 璐         茅麓小学：邓 云        城西小学：潘璐璐
良常小学：刘志香        河头小学：庄 雯

综合实践
华城小学：钱金湖  张磊                         明珍小学：耿飞

西城小学：褚壮          东城小学：潘菊萍  李晖

段玉裁小学：杭静        建昌小学：吴建平       城西小学：周铮鑫
后阳小学：严乔莎        白塔小学：朱娣         儒林小学：胡小波